

ACTA DE ACLARACIONES
Solicitud de Cotización No. RFQ/COL30/2022/07193

OBJETO: - “RFQ/COL30/2022/07193- “Servicios integrales de copiado, impresión y escaneo para la oficina de ONU Mujeres en Bogotá”.

A continuación, se da respuesta a las solicitudes de aclaración recibidas por escrito por parte de algunos licitantes por la plataforma etend:

PREGUNTA 1: Los equipos serán manejados por los funcionarios o requieren que el contratista suministre una persona de tiempo completo dentro de la entidad (solicitamos horario)

RESPUESTA: Los equipos serán manejados por los funcionarios previa capacitación dada por la empresa que quede asignada.

PREGUNTA 2: El papel será suministrado por la entidad o por el contratista.

RESPUESTA: El papel será suministrado por el contratista.

PREGUNTA 3: Qué plazo de ejecución tienen estipulado para el contrato.

RESPUESTA: 12 meses

PREGUNTA 4: Qué promedio mensual de impresiones tienen calculadas tomar.

RESPUESTA: Por ahora indeterminado, por favor referirse al anexo 2 donde se solicita cotizar las cantidades que consideramos serán utilizadas.

Bogotá, 07 de octubre de 2022